
Obchodní firrna : RAPO BRNO, s.r.o.
lČ, DIČ : 60738677, CZ60738677
sídlo : Mrštíkova 356, Tišnov, 666 01
zast. : jednateli Pavlem Okurkem a zdeňkem Zounkem
tel/fäx/mobil : 549 414 001, 549 414 002, 605 295 217
e-mail :
číslo účtu : Moneta Money Bank
zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18 120
(jako prodávající)

a
Obchodní firma
IČ
DIČ/RČ
sídlo
provozovna
zast.
tel/fax/mobil
e-mail
číslo účtu
zápis v
(jako kupuiící)

uzavřely (i) tuto

: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
: 00837385
: CZ00837385
: J.Skácela 890, Strážnice 696 62
: J.Skácela 890, Strážnice 696 62
: ing.Petra Fialová(ředitelka), Bc.Miroslava Martykánová(ved.šk.jíd.)
: 518 395 433
:
:

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU
I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této dohody je úprava vztahů mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách
potravinářského zboží a placení jeho ceny.

II.
Objednávání zboží

2.1. Zboží bude kupujícím objednáváno prostřednictvím počítačového programu ORDIS,
vypsáním objednávky v notebooku zástupce prodávajícího, písemně na tiskopise prodávajícího,
emailem, faxem nebo telefonicky (včetně záznamníku).
V případě objednávek učiněných e-mailem, faxem nebo telefonicky je v případě pochybností
rozhodná evidence prodávajícího.

2.2. Objednávka musí obsahovat:
- určení zboží podle objednávkového listu prodávajícího,
- množství zboží,
- adresu dodání zboží,
- odběrové číslo kupujícího,
- otevírající dobu kupujícího,
- datum objednání zboží,
- den závozu,
- datum objednání,
- podpis zástupce kupujícího.



If

III.
Dodání zboží

3.1. Zboží je dodáno jeho předáním kupujícímu v místě adresy dodání zboží.
3.2. V případě dodání jiného než ob,jednaného množství zboží, např. z důvodu balení, se

považuje dodávka za splněnou, pokud ji kupující při přejímce zboží neodmítne.
3.3. Prodávající současně s dodávkou zboží předá kupujícímu doklady vztahující se ke zboží,

zejména dodací list a fakturu. Dodací list a fakturu je kupující povinen při převzetí zboží
potvrdit pověřenou osobou a vrátit prodávajícímu.

3.4. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím zboží.
3.5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny zboží o dobu delší než pět pracovních dnů

vzniká prodávajícímu právo na odstoupení od kupní smlouvy.

IV.
Kupní cena

4.1. Kupní cena je určena ceníkem zboží prodávajícího uvedeného v objednávkovém systému
ORDIS, tištěném ceníku nebo na www.rapobrno,cz, k datu doručení objednávky zboží
prodávajícímu.

4.2. V případě změny kupní ceny v době mezi datem vystavení objednávky kupujícíin a datem
jejího doručení prodávajícímu vzniká kupujícímu právo odstoupit od ob.jednávky. Toto
právo musí být písemně uplatněno u prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozdě.ji
do doby expedice zboží, jinak toto právo zaniká.

4.3. prodávající je oprávněn v ceníku průběžně upravovat položky i jejich ceny.

V.
Platební podmínky

5.1, Kupní cena zboží je fakturována prodávajícím včetně DPH, a je splatná:
- při~áfĹÍ4bťŇí-hOtO¥ě (kupní cena je předána zástlľpci prodávajícího),
- se splatností _Aý_ dnů (cena je zaplacena připsáním předmětné částky na účet
prodávajícího),
- se splatností dnů (kupní ---cena je předána obchodnímu zástupci
pF€)dá¥ajíGíh£)).
* Pozn. nehodící se škrtněte.

5.2. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn změnit způsob
úhrady kupujícímu.

5.3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn zastavit dodávky
zboží kupujícímu.

5.4. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny prodávající a kupující dohodli,
že výše úroku z prodlení činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5.5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn odstoupit od této
smlouvy.

2



VI.
Ostatní ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem zástupci prodávajícího a
kupujícího.

7.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
7.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou

stran.
7.4. Tato smlouva, práva a povinnosti z ní vzniklé, se řídí občanským zákoníkem.
7.5. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro prodávajícího a

kupujícího.
7.6. Kupující souhlasí se zasíláním krátkých textových zpráv (SMS) o aktuálních nabídkách

velkoobchodního skladu RAPO, k tomu sděluje telefonní číslo'

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. prodávající a kupující prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po řádném uvážení,
svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

V

kupující

Zdeněk Zounek, jednatel

Přílohy:
Živnostenský list (u obch. společností výpis z obchodního rejstříku)
Osvědčení o re#jstraci placení DPH.
RAPO - v případě .instalace obj. systému Ordis je přílohou Smlouva o zápůjčce.

3


